

PROTOKÓŁ Nr XLVIII/13
z posiedzenia Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego
w dniu 13 czerwca 2013r.
w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy i Miasta w Chęcinach

Sesja rozpoczęła obrady o godz. 16,00. Obradom przewodniczył **Przewodniczący Rady Miejskiej radny Cezary Mielczarz.**

Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli:

Pan Jaworski Robert – Burmistrz GiM Chęciny

Pan Paweł Broła – Sekretarz GiM Chęciny

Pani Sinkiewicz Jadwiga – Skarbnik GiM Chęciny

Pan Jerzy Kasiński – kierownik Ref. Budownictwa Urzędu GiM

Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, **Przewodniczący Rady** stwierdził na podstawie załączonej listy obecności, iż w posiedzeniu uczestniczy pełny skład osobowy Rady. Oznacza to, iż posiedzenie jest prawomocne do podejmowania obowiązujących uchwał i wniosków.

Kontynuując obrady, **Przewodniczący Rady Miejskiej** przypomniał zebranym, iż dzisiejsze posiedzenie zwołane zostało w trybie pilnym (telefonicznie) na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta jako Sesja Nadzwyczajna, której zaproponowany porządek obrad przewiduje :

- 1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i akceptacja porządku obrad.**
- 2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2013r. – druk nr 1**
- 3. Sprawy organizacyjne.**
- 4. Zamknięcie obrad sesji**

Kontynuując swoją wypowiedź **Przewodniczący Rady Pan Cezary Mielczarz** stwierdził, iż wszyscy bezpośrednio przed posiedzeniem otrzymali projekt uchwały uwzględniony w przedstawionym porządku obrad wraz z uzasadnieniem (przekazany radnym dokument stanowi załącznik do niniejszego protokołu).

Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń, postanowili w zarządzonym głosowaniu jawnym przyjąć jednogłośnie przedstawiony porządek obrad.

ad. 2

Kontynuując obrady, zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do rozpatrywania i analizy przedłożonego przez Burmistrza Gminy i Miasta projektu uchwały **w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2013 rok**

Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie **Skarbnika GiM Pani Jadwigi Sinkiewicz**, która wskazując na przedłożoną każdemu z radnych pełną treść projektu uchwały wraz z załączonym uzasadnieniem, wyjaśniła każdą z proponowanych do wniesienia zmian, podkreślając iż zasadnicza zmiana wynika z faktu sfinalizowania podjętych przez Burmistrza GiM starań i pozyskania przez Gminę dotacji w kwocie 517.650,14 zł , która zostanie przeznaczona na zwiększenie

planowanych wydatków związanych z prowadzoną inwestycją pn. „kompleksowa rewitalizacja historycznego centrum Chęcín”.

W trakcie podjętej w tym temacie dyskusji, radni podkreślając duże i efektywne zaangażowanie Burmistrza GiM na rzecz pozyskiwania dodatkowych funduszy, skierowali pod Jego adresem słowa szczególnego podziękowania, a w zarządzonym głosowaniu jawnym **jednogłośnie przyjęli analizowany projekt uchwały**. Uchwała ta oznaczona **Nr 367/XLVIII/13** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ad. 3

W podjętej w trakcie spraw organizacyjnych debacie, **Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski** poinformował radnych o bieżących sprawach realizowanych przez Gminę, podkreślając przy tym, iż w najbliższym dniach zapadnie ostateczna decyzja na mocy której, dzięki podjętym staraniom Gmina otrzyma z Ministerstwa Sportu dodatkową kwotę 1,7 mln zł na dofinansowanie kosztów budowy miejscowej hali sportowej. Stąd też koniecznością będzie ponowne zwołanie posiedzenia Rady celem włączenia tych środków finansowych do budżetu Gminy.

ad. 4

Przewodniczący Rady radny Cezary Mielczarz, potwierdzając wyczerpanie przyjętego porządku obrad, podziękował wszystkim zebrany za udział w posiedzeniu i o godz. 17,00 zamknął posiedzenie Rady.

Protokołowała:

Teodozja Nowak

Przewodniczył:

Cezary Mielczarz